83º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 001/2020
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA DE SANTA CRUZ DO
SUL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidos  pelo  Decreto  Municipal  n.º
8.963/2013,  TORNA PÚBLICO a  OCTOGÉSIMA TERCEIRA CONVOCAÇÃO dos  candidatos
aprovados no Processo Seletivo Público para Estagiários nº 001/2020, conforme segue:
Os  candidatos  terão  05(cinco)  dias  úteis  de  prazo,  a  partir  desta  data,  para  comparecer  na
Secretaria Municipal de Administração e Transparência - Departamento de Gestão de Pessoas, na
Borges de Medeiros, 650, 2º piso, conforme previsto no item 13 do edital de abertura do referido
Processo Seletivo, munidos dos seguintes documentos:
Foto 3x4
Comprovante de Matrícula atualizado do Curso para o qual se inscreveu (cópia e original);
Comprovante de Residência atualizado com CEP (cópia);
CPF e RG (cópia e original).

ENSINO MÉDIO (SEDE)

54º Marina Kuster Costa

55º Gilvana de Vargas Pereira

56º Pedro Henrique Flores Dutra

57º Stefany Schmengler de Figueiredo

DIREITO

36º Laura Pereira Paim

37º Evelin Cananda Lopes Santos

38º Janete Rodrigues Tatsch

39º Greice Fabiani da Silva Scherer

PSICOLOGIA

23º Liege Estefane Oliveira Rohrs

24º Celio Simon Sehnem Junior

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA DE SANTA CRUZ DO
SUL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidos  pelo  Decreto  Municipal  n.º
8.963/2013,  TORNA SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Processo
Seletivo Público para Estagiários nº 001/2020, por não comparecimento no prazo determinado ou
não atender os requisitos, conforme segue

DIREITO
32º Laura da Silva de Abreu
34º Joanna Marques
35º Leonardo Cayque de Alencastro

ENSINO MÉDIO (SEDE)

45º Abigail Fernandes Rosa da Silva

47º Edson Geller

49º Kaylani dos Santos Fernandes

PSICOLOGIA
22º Taina Petrini

Santa Cruz do Sul, 11 de março de 2021.

 JULIANA MACHADO DE SOUZA PANKE EDEMILSON CUNHA SEVERO
     Coordenadora do Departamento Secretário Municipal de Administração

de Gestão de Pessoas     e Transparência